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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ismet Krasniqi 

IsmetEmri KrasniqiMbiemri

SekretarPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.08.2006Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Sekretar Prishtinë 01/08/2006

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 54.00 Biznes familjar 2002  130,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 240.00 Mbeshtetje e familjes, kredi 

dhe kursime

2008  140,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Bashkfinancim familjar 

ne objekt biznesi

36 muaj  20,000.00 DeklaruesitTeb Bank

2 Bashkfinancim familjar 

ne objekt per biznes

24 muaj  3,000.00 DeklaruesitTEB

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga, shtesa dhe 

kompensime

Kuvendi i Kosoves Prishtinë TEB  31,288.73

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Sh.K.K Lipjan Lipjan Raiffeisen Bank  5,237.04

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Prokuroria e Shtetit Prishtinë TEB  22,608.06

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Mëditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë TEB  615.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga (bashkëshortja 

e djalit)

Finca Prishtinë TEB  5,696.68
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TË DHËNA TË TJERA

-Djali V, deri me 1 DHjetor 2021 ka jetuar me mua në bashkësi familjare.

-Me djalin A, ma bashkëshorten dhe djalin e tij, nga 1 JAnari 2022 e shfrytëzojmë së bashku shtëpinë time,

-Qeraja qe realizohet nga banesa, në total per vitin 2021,prej 2,400 E, iu dedikohet direkt prindërve, qe jetojnë në shtëpin e 

tyre.
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